—
—

36
2,

27
7

（
負
債
）╱
資
產
淨
值

(1
14

,3
57

)
27

0,
19

3
32

9,
18

2
8,

21
5

1,
65

3
—

2,
72

5,
42

5
(4

35
)

(6
80

,8
97

)
—

(6
0,

00
0)

2,
20

8,
78

6

資
本
及
儲
備

股
本

3,
47

3
43

4,
92

0
52

9,
87

3
—

—
—

40
,1

73
—

—
(5

29
,8

73
)

—
43

,6
46

儲
備

(1
24

,7
98

)
(1

64
,7

27
)

(2
00

,6
91

)
16

,8
36

—
—

2,
68

5,
25

2
(4

35
)

(6
80

,8
97

)
52

9,
87

3
(6

0,
00

0)
2,1

65
,14

0

(1
21

,3
25

)
27

0,
19

3
32

9,
18

2
16

,8
36

—
—

2,
72

5,
42

5
(4

35
)

(6
80

,8
97

)
—

(6
0,

00
0)

2,2
08

,78
6

非
控
股
權
益

6,
96

8
—

—
(6

,9
68

)
—

—
—

—
—

—
—

—

(1
14

,3
57

)
27

0,
19

3
32

9,
18

2
9,

86
8

—
—

2,
72

5,
42

5
(4

35
)

(6
80

,8
97

)
—

(6
0,

00
0)

2,2
08

,78
6

– VI-5 –

附 錄 六  重 組 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

本文件為草擬本，其所載資料尚未完整並可作修改。閱讀有關資料，必須一併細閱本
文件封面「警告」一節。

重組集團的未經審核備考綜合收益表

本集團
截至

二零一五年
三月

三十一日
止年度

中國目標公司
截至二零一五年
十二月三十一日

止年度 備考調整 備考調整 備考調整 備考調整

備考重組
集團截至

二零一五年
三月

三十一日
止年度

千港元 人民幣千元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
（附註1） （附註3） （附註3） （附註8） （附註11）

收益 143,695 98,761 122,868 (143,695) — — — 122,868

銷售成本 (115,825) (88,773) (110,442) 115,825 — — — (110,442)

毛利 27,870 9,988 12,426 (27,870) — — — 12,426

其他收入 2,570 88 109 (2,375) — — — 304

行政開支 (36,854) (18,026) (22,426) 34,378 — — — (24,902)

其他經營開支 (2,866) (6,897) (8,580) 2,866 — — — (8,580)

勘探開支，包括乾井 — (1,215) (1,512) — — — — (1,512)

就物業、廠房及設備確認的
 減值虧損 (120,865) — — 120,865 — — — —

按公平值透過損益列賬的股
 權投資公平值虧損 (7,209) — — — — — — (7,209)

融資成本 (23,432) (9,131) (11,360) 19,244 — — — (15,548)

修訂可換股債券條款的虧損 (68,890) — — — — — — (68,890)

分佔合營公司業績 (5,258) — — 5,258 — — — —

出售出售集團產生的虧損 — — — — (75,917) — — (75,917)

因反向收購產生的上市費用 — — — — — (278,281) — (278,281)

交易成本 — — — — — — (60,000) (60,000)

除稅前虧損 (234,934) (25,193) (31,343) 152,366 (75,917) (278,281) (60,000) (528,109)

所得稅開支 — 599 745 — — — — 745

年內虧損 (234,934) (24,594) (30,598) 152,366 (75,917) (278,281) (60,000) (527,364)

以下各項應佔年內虧損：
本公司擁有人 (234,020) (24,594) (30,598) 151,452 (75,917) (278,281) (60,000) (527,364)

非控股權益 (914) — — 914 — — — —

– VI-6 –

附 錄 六  重 組 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

本文件為草擬本，其所載資料尚未完整並可作修改。閱讀有關資料，必須一併細閱本
文件封面「警告」一節。

重
組
集
團
的
未
經
審
核
備
考
綜
合
現
金
流
量
表

本
集
團

截
至

二
零
一
五
年

三
月

三
十
一
日

止
年
度

中
國
目
標
公
司
截
至

二
零
一
五
年

十
二
月
三
十
一
日

止
年
度

備
考

調
整

備
考

調
整

備
考

調
整

備
考

調
整

備
考

調
整

備
考

調
整

備
考

調
整

備
考

調
整

備
考
重
組

集
團
截
至

二
零
一
五
年

三
月

三
十
一
日

止
年
度

千
港
元
人
民
幣
千
元

千
港
元

千
港
元

千
港
元

千
港
元

千
港
元

千
港
元

千
港
元

千
港
元

千
港
元

千
港
元

（
附
註

1）
（
附
註

3）
（
附
註

3）
（
附
註

4）
（
附
註

5）
（
附
註

7）
（
附
註

8）
（
附
註

9）
（
附
註

11
）

經
營
活
動

除
稅
前
虧
損

(2
34

,9
34

)
(2

5,
19

3)
(3

1,